
ZARZĄDZENIE  NR 45/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 09 marca 2021r. 

 w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu  pobytu  

w Dziennym Domu Senior + w Mławie 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  § 4 ust.1,2 i 3  uchwały NR XIII/187/2019 Rady Miasta 

Mława z dnia  17 grudnia 2019r. w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w Dziennym Domu Senior + w Mławie zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt  pobytu w Dziennym Domu Senior +  

w Mławie w wysokości 1341,93 zł miesięcznie. 

§ 2. Średni miesięczny koszt  pobytu w Dziennym Domu Senior + w Mławie ustalony w § 1 

obowiązuje w okresie od 01 kwietnia 2021. do 31 marca 2022r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Dziennego Domu Senior + w Mławie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-03-11T13:55:20+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




